








AKRYLOVÉ LÁTKY IRISUN JSOU BARVENY PŘÍMO UVNITŘ AKRYLOVÉHO VLÁKNA, COŽ 

ZAJIŠŤUJE VYNIKAJÍCÍ BAREVNOU ODOLNOST VŮČI UV ZÁŘENÍ A ZARUČUJE DLOUHOU 

ŽIVOTNOST A LESK.

MARKÝZOVÉ LÁTKY GIOVANARDI

Látky mají konečnou úpravu Fluorocarbon, díky níž mají 

schopnost odpuzovat vodu a olejové látky. Přesto si zacho-

vávají určitý stupeň poréznosti, který umožňuje propustnost 

vzduchu a vodní páry. 

Speciální ošetření Duraclean chrání textilní vlákno před stár-

nutím v průběhu času. Vysoká vodoodpudivost, izolace proti 

smogu a znečištění ovzduší je zajištěna povrchovou úpravou 

TEFLON/SCOTCHGARD. 

Pro zajištění vysokého stupně v žebříčku kvalitních látek jsou 

markýzové látky přísně testovány. Odolnost proti stárnutí je 

zjišťována QUV testem, který reprodukuje poškození způso-

bené slunečním zářením, deštěm a rosou. Během několika 

dní (týdnů) je možné vyhodnotit poškození, ke kterému dojde 

po letech užívání ve venkovních prostorech. Látky jsou také 

testovány na odolnost proti oděru a žmolkování.

Tkaniny IRISUN splňují certifi kát Standard 100 od OEKO-TEX. 

Certifi kace kontroluje dodržování limitních hodnot kontami-

nantů podle nejpřísnějších evropských a amerických norem. 

Do této skupiny jsou zařazeny kolekce Filare, Haiti, Confi ne, 

Quadra, Textures a Clear. 

G FILA R 202

G CLEA 013

G OCNF 572

G CLEA 250

G TEXT 675

G CLEA 235



… chrání vaše soukromí.

ISOTRA a.s.

Bílovecká 2411/1, 746 01 Opava

Tel.:  +420 553 685 111
E-mail:  isotra@isotra.cz

 www.isotra.cz

Vydání 4/2023


